EDITAL 01/2025 – Processo Seletivo

O prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, visando atender à necessidade

temporária de excepcional interesse público e considerando o contido no Edital nº 01/2025,

resolve

TORNAR PÚBLICO

A convocação dos selecionados relacionados no anexo para comparecerem às suas respectivas

Secretarias no dia 27 de Fevereiro de 2025, no horário de 8h às 14h, com a documentação

necessária listada abaixo.

 RG; CPF; TÍTULO; COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA; CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS

FILHOS (MENOR DE 21 ANOS); Nº DE CONTA CORRENTE (BANCO DO BRASIL);

RESERVISTA (HOMENS); CERTIDÃO DE CASAMENTO; E-MAIL e TELEFONE.

A não apresentação completa dos documentos solicitados ou o não comparecimento nas datas

e horários estipulados neste Edital, implicam na exclusão do convocado no Processo Seletivo.

São Félix do Coribe, em 26 de Fevereiro de 2025.

TONI MARCOS SANTOS
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CONVOCADO Classificação

MARINALVA DE QUEIROZ LEITE 1

SIRLENE FERREIRA DOS SANTOS 2

MARIA TATIANA DE CARVALHO SOARES 3

REJANE ANA DA COSTA 4

DOMITILIA RODRIGUES DE ALMEIDA 5

CLEIDE FRANCISCA DA COSTA 6

SIRLENE MARIA DE SOUZA 7

SELMA OLIVEIRA DOS ANJOS 8

ZILMA PEREIRA BRITO 9

VALMIRA DA SILVA PEREIRA ALVES 10

KELLY LORRAYNE FERREIRA DO NASCIMENTO 11

VALDILEUSA RODRIGUES ALVES DA SILVA 12

VÂNIA MELO VERGAS DE MATOS 13

VANESSA PEREIRA SANTANA 14

VALDINEIA MOURA DA SILVA 15

VERONICA DE ALMEIDA CRUZ 16

MARIANIVA DOS ANJOS BRAGA 17

ROSILEIDE REIS DOS ANJOS 18

JUCIENE DA SILVA P. BATISTA 19

JOANA DARC LELES DE AMORIM 20

NAIANE SANTOS TEIXEIRA PIMENTEL 21

CLEONICE MARIA FROIS VASCONCELOS 22

EID EUGÊNIA DE ANDRADE SOUZA 23

RENILDE SOUZA OLIVEIRA 24

ERMITA SOUZA ALVES 25

RAIANE DOS SANTOS SILVA 26

JUCIMARA CONCEIÇÃO SILVA 27

MARCOS KAYNAN QUEIROZ DE ANDRADE 28

IVETIANE DE ARAÚJO SILVA 29

EDENI FERNANDES DE ARAÚJO LEMOS 30

SIRLEIA BRANDÃO FLÔR 31

PATRÍCIA DE JESUS SOUZA MARTINS 32

ELIELMA DA SILVA OLIVEIRA 33

PATRICIA FIGUEREDO DA SILVA PAIVA 34

ALANNA EUGÊNIA DE ANDRADE BARBOSA 35

CONVOCAÇÃO

PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME DO CONVOCADO Classificação

GISLANE PIRES DE SOUZA 1

JUCELIA PEREIRA DA SILVA 2

CLAÚDIA NEVES CANGIRANA 3

CLEIDE SILVA RIBEIRO 4

FABIANA ALVES ANDRADE 5

ELIENE DE SOUZA FERREIRA 6

MARIA BETANIA RODRIGUES DE SOUZA 7

THALIA LEITE SANTANA 8

MAGNA MENDES DE OLIVEIRA PEREIRA 9

FRANCISCA FEITOSA MOREIRA 10

JOCINEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 11

LEANDRA MANUELA ALCANTARA SOUZA 12

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS 13

EDVALDA BASTOS DA SILVA ALVES 14

GICELMA ALVES DE OLIVEIRA 15

DANÚBIA DE SOUZA ALMEIDA 16

ERICK THALYS SOUZA BARBOSA 17

ROBERTA RODRIGUES PEREIRA 18

EVANILDA MOREIRA DO NASCIMENTO 19

CLAÚDIA MARIA DE SOUZA 20

KETTY LORRANY FERREIRA DO NASCIMENTO 21

ELIELMA SOUZA PEREIRA FERREIRA 22

ODETE DIAS DA SILVA 23

ELIECI CÔRTES DE OLIVEIRA 24

ISNÁIA COIMBRA CHAVES NERY 25

NEIDE OLIVEIRA DA SILVA 26

MANOEL BRUNO DE OLIVEIRA 27

JANAINA BASTOS CARDOSO 28

MARLENE SILVA DE JESUS 29

JOSENEIDE SOARES DE ARAÚJO 30

KATHIA PEREIRA DA SILVA 31

ELIETE DE SOUZA SERVILHA 32

MAGDA BRENA DE SOUZA OLIVEIRA 33

THALITA LOPES DA SILVA 34

EURANI QUEIROZ TONHÁ 35

MÁCIA REGINA SOUZA CASTRO 36

PRISCILA ARAÚJO DE OLIVEIRA 37

NILVA SODRÉ RIBEIRO 38

POLIANA FERREIRA ALCÂNTARA CRUZ 39

JOICE MANOELA NASCIMENTO 40

PATRICIA FERREIRA ALCANTARA 41

MARCIA LIANDRA DOS ANJOS 42

TAUANE DA CRUZ ALCANTARA 43

ANA DE SOUZA GONÇALVES 44

LEILA BISPO RODRIGUES 45

CARLA MIRIAM DE JESUS BRITO 46

GILMARIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 47

CONVOCAÇÃO
PROFESSOR ANOS FINAIS

NOME DO CONVOCADO Classificação

VALDILENI COSTA BRAZ FRANÇA 1

WANDERLEI DE SOUZA LEÃO 2

JOSIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 4

ANDRÉIA BARROS SANTANA 5

REINALDO RODRIGUES BERTUNES 6

MARIA MOREIRA DA COSTA 7

CLÁUDIA DIAS PEREIRA 8

ALCIONE GOES NASCIMENTO 9

MAIELLY DA SILVA SANTOS AMARAL 10

DÍNEI NERIS DE SOUZA 11

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA 12

VÍVIA MACEDO SANTOS 13

ROSÂNGELA LOPES DE ALMEIDA 14

ZELIA CARVALHO RODRIGUES 15

ODETE SILVA DOS SANTOS 16

CLAUDINETE FERREIRA DOS SANTOS 17

VALDENICE DE ALCANTARA SANTOS 18

BIANCA KAROLINY OLIVEIRA DE SOUZA 19

FERNANDA FERREIRA DA SILVA 20

VANIA SILVA SANTOS 21

FATIMA RODRIGUES DE ALENCAR 22

LUCINEIDE ALVES CANGIRANA 23

ROSANA AVELAR BALEEIRO 24

MARIA ILZA DA SILVA 25

DANIEL SILVA DE JESUS 26

LUCIMARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 28

MAIARA RAFAEL OLIVEIRA 29

FERNANDA PINHEIRO NUNES 30

VALDINEIA DE ARAUJO COSTA 31

IGLEITA VILMA FARIAS DE ARAÚJO 32

JOSÉLIO DE OLIVEIRA SOUZA 33

KARINE ALCÂNTARA SOUZA 34

MAIANE DA SILVA SOUZA GONÇALVES 35

JOÃO PAULO ROCHA DA VEIGA 36

GLICIA CARLA ALMEIDA DE ABREU 37

MARLA SANTANA MEIDEIROS PEREIRA 38

GISLANE PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 39

ARLEY PEREIRA NEVES 40

MICAELE DA SILVA MEDEIROS 41

JOARLEY ANTONIO DA SILVA 42

CAIO ALVES DE OLIVEIRA 43

VANESSA COSTA DA SILVA 44

MARCIA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA 45

ELLEN RIBEIRO DA SILVA 46

MARIELLE SANTOS DAS NEVES 47

BRUNA CRISTINA BRITO RODRIGUES 48

EDIANE SERVILHA DE SOUZA 49

CONVOCAÇÃO
AUXILIAR DE SALA

NOME DO CONVOCADO Classificação

DORA NERY DOS ANJOS P. DE OLIVEIRA 1

ANDRÉA SANTANA BORGES 2

JAIRCE DA CONCEIÇÃO SANTOS ALMEIDA 3

EDIMA ALVES FERREIRA 4

VALDECI DE SOUZA NOVAES 5

MARINEIDE ARAÚJO DA SILVA 6

LUCIENE DE ALCÂNTARA MEDEIROS 7

JOSILEIDE ROSA VIEIRA 8

ARLENE SILVA COSTA 9

MARLY MARIA DA CRUZ BATISTA 10

MARIA CLEUSA DA SILVA 11

ELAINE PEREIRA FERREIRA 12

MAIQUE GOMES DE SOUZA 13

APARECIDA DOS ANJOS N. OLIVEIRA 14

NEIANA BATISTA DOS SANTOS 15

SOLANGE DE MATOS PEREIRA 16

JOICE AZEVEDO DE OLIVEIRA 17

MAYSSA NARK DOURADO SOUZA 18

LIZIANE ARAÚJO SILVA 19

RUTE DE OLIVEIRA COSTA 20

ALLANHY ROCHA MEDEIROS NEVES 21

EDINALVA SILVA DE MATOS 22

JOANA MARIA MARQUES CORTES 23

ISLENY LEITE RODRIGUES FROIS 24

MICHELE MARIA DE AZEVEDO 25

CLAUDIA LOPES FEITOSA 26

KEITH NAUANA BARROS DE OLIVEIRA 27

EUMACI CAVALCANTE DA VICTORIA 28

LUCILEIDE FIGUEIRA PEREIRA 29

MORÉSIA OLIVEIRA ARAÚJO 30

ELIANE LOPES CALIXTO 31

BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 32

ADRIANA DE CARVALHO SILVA 33

ELIS SILVA ALVES 34

ELIENE DE SOUZA COELHO 35

MILA DOS SANTOS SOUZA 36

HELENA BATISTA DE OLIVEIRA 37

KALYANE MATILDES DA SILVA 38

VIVIANE FEITOSA DE OLIVEIRA 39

TAYNÁ DOS SANTOS ALMEIDA 40

BARBARA BARRETO DE SOUZA 41

DANILA DOS SANTOS SOUZA 42

SANDY DA SILVA COELHO 43

ALEXIA JENNIFER DE JESUS MOURA 44

NIVIA RODRIGUES DA SILVA 45

LORRANY SILVA SOUZA 46

PAULA ANDREZA SILVA SALES 47

BEATRIZ SILVA BATISTA 48

JOENY DOS SANTOS SOUZA 49

ROSIMEIRE DA SILVA ALMEIDA NOGUEIRA 50

LORRANY VELOZ DOS SANTOS 51

SCARLLET YORRANE PEREIRA CONCEIÇÃO 52

LUCIMAR PEREIRA DA SILVA 53

EDILEUSA VIEIRA SILVA 54

RUTE SILVA PEREIRA 55

POLIANA LIMA DA SILVA 56

BEATRIZ DA SILVA SAMPAIO 57

EDNA MARTINHA ALVES DE JESUS 58

LUCIELLE SOUZA SANTOS 59

EDILEIDE SOUZA FERREIRA LEÃO 60

CIBELLE TAIS PEREIRA DE SOUZA 61

RHAYSSA ALCÂNTARA MACEDO 62

JOELITA DE SANTANA ALCÂNTARA 63

CONVOCAÇÃO
PROFISSIONAL DE APOIO PEDAGOGICO

NOME DO CONVOCADO Classificação

MARIA LUDIMILLA LIMA DOS SANTOS 1

ADEILDE DOS SANTOS SANTANA 2

APARECIDA LIZARDA DE OLIVEIRA 3

SUZANE SANTOS DE SAMTANA 4

JUCILEIDE CÉSAR 5

LUCIANA SOARES PEREIRA 6

JACIRLENE SOUZA MATOS 7

VALDIRA FERREIRA DOS SANTOS 8

LUZIANE ARRUDA DE SOUZA 9

MARIA RENILDA DE OLIVEIRA SILVA 10

IVANEIDE MARIA DA CRUZ 11

MILENE APARECIDA S. DE JESUS 12

LARISSA DE SOUZA SILVA 13

JOSELANGELA SALES BORGES 14

ANDREÁ DE SOUZA MAGALHÃES 15

ANA FLÁVIA SILVA CASTRO 16

IONE MARIA DA SILVA 17

AZIELMA MORAIS MACHADO 18

RAPHAELLY KAROLINE DE ALMEIDA DA SILVA 19

SABRINA FERREIRA OLIVEIRA 20

MÔNICA SANTOS DE SOUZA 21

KATIA MARIA GOMES 22

JOYCE DE CARVALHO FERREIRA 23

CLEONICE MARQUES PEREIRA 24

ALANA GABRIELE ARAÚJO DA SILVA 25

THAMIRES LEITE SANTANA 26

ROSIMEIRE DA COSTA MOTA 27

ELIANE DOS SANTOS SILVA 29

TALÍTA MESSIAS DE SILVA 30

ROSINALVA ALVES LIMA 31

FRANCIELLY GONÇALVES DIAS 32

SOLANGE MARIA DE SOUZA GUEDES 33

CLEUSA COSTA DE SOUZA 34

MICHELY KAUANE SILVA SALES 35

VANUSA DOS SANTOS COSTA 36

MARIA APARECIDA DO CARMO SILVA 37

TAMARA MENDES DE OLIVEIRA 38

RHIAM CÔRTES FROIS LIMA 39

RAÍ VICTOR PEREIRA MENDES 40

CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 41

LUIZ FELIPE ALMEIDA SANTOS 42

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 43

VALMIRA DE SOUZA SILVA DIAS 44

KELLI SOUZA DA SILVA  45

BEATRIZ ANDREZA SILVA  46

CAROLAINE RIOS OLIVEIRA 47

MAISA XAVIER MACEDO DO NASCIMENTO  48

SARAJANE BARBOSA DE SANTANA  49

JOICE DA SILVA ALVES 50

MILENA DA SILVA SOUZA 51

KEMILLY VITÓRIA DE CARVALHO SOUZA 52

WESLIANE DO NASCIMENTO ALVES 53

CONVOCAÇÃO

SECRETÁRIO ESCOLAR

NOME DO CONVOCADO Classificação

TIAGO CARVALHO 1

IONE MONTEIRO DE QUEIROZ 2

NEIDY FLORENTINO DA SILVA ARAÚJO 3

GHEISE PINHEIRO DA SILVA MAGALHÃES 4

ERICA LOIANE PEREIRA NASCIMENTO 5

CLEIDIONE CARDOSO DE ALMEIDA BATISTA 6

MARCIANA CAMPOS COSTA 7

PAULA RAQUEL DE SOUZA SIRQUEIRA 8

ANA LUÍZA ARAÚJO PASSOS 9

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

NOME DO CONVOCADO Classificação

KAMILA ROSA DE JESUS SANTANA ANDRADE 1

RODRIGO ARAÚJO GOMES 2

MICHAEL JACKSON SILVA MARQUES 3

CONVOCAÇÃO

PSICOLOGO

NOME DO CONVOCADO Classificação

JADE SILVA SANTANA 1

GREICIANE NASCIMENTO BORBAS 2

THAUANNY NEVES CORREIA 3

BARBARA GARDÊNIA BRITO FERNANDES 4

CONVOCAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CONVOCADO Classificação

CAMILA INGRID SILVA MOURA LEÃO 1

DANIELLE MARCELINO DE SOUZA 2

CONVOCAÇÃO

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CONVOCADO Classificação

TATIANA ROSA DOS ANJOS 1

EUCLEIA SOUZA DOS ANJOS 2

ADRIANA MATOS DE JESUS 3

CONVOCAÇÃO

MONITOR DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL

NOME DO CONVOCADO Classificação

PATRICIA DA SILVA BARBOSA 1

NAIANA DE SOUZA ALMEIDA 2

LAIS SANTOS FROIS 3

ANA PAULA LOURENÇO DOS SANTOS 4

EDUARDA VITÓRIA DE ARAÚJO 5

YASMIN CRYSTTINE SILVA MATOS 6

KELLER CRISTINA DE JESUS SANTANA 7

CONVOCAÇÃO

NUTRICIONISTA

NOME DO CONVOCADO Classificação

ANA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA DE CASTRO 1

SAMILLE BRANDÃO SANTIAGO LESSA 2

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE ARTES

NOME DO CONVOCADO Classificação

DIELLY SILVA ALVES 1

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS SOUZA 2

CONVOCAÇÃO

PSICOPEDAGOGO

NOME DO CONVOCADO Classificação

ALESSANDRA DE OLIVEIRA E SOUZA 1

ALINE MARIA FROIS VASCONCELOS 2

IVANI ROSA DA SILVA 3

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE NATAÇÃO

NOME DO CONVOCADO Classificação

NAIANA DA SILVA FONSECA 1

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE DANÇA

NOME DO CONVOCADO Classificação

ARINCA MALLERO NEVES DE OLIVEIRA 1

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS

NOME DO CONVOCADO Classificação

JOMÁRIO SANTOS DA SILVA 1

GILVAN BATISTA DE OLIVEIRA 2

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE MÚSICA

NOME DO CONVOCADO Classificação

NILTON ALVES DA COSTA 1

CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CONVOCADO Classificação

JOSCILENE DA SILVA SANTOS 1

JEFERSON DOS SANTOS VIANA 2

CONVOCAÇÃO

BIBLIOTECÁRIO(A)

NOME DO CONVOCADO Classificação

ZULMÊNIA PEREIRA DO VALE 1

CONVOCAÇÃO

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

NOME DO CONVOCADO Classificação

MARIA DAS GRAÇAS DOURADO 1

MILENE ALVES DE SOUZA 2

ELIZANGELA SOUZA SANTOS 3

GRAZIELLA LESSA HINZE ROCHA 4

ELIZETE ROSA GONÇALVES 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONVOCAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CONVOCADO Classificação

CIXTYALLA FRANCISCA DE SOUZA BANDEIRA 1

FABIANA PEREIRA BRAGA DE OLIVEIRA 2

KELMA RÚBIA DE OLIVEIRA NUNES 3

RUTH GUIMARÃES DE SOUZA VIANA 4

CONVOCAÇÃO

PSICÓLOGO

NOME DO CONVOCADO Classificação

ALANY NEVES BATISTA 1

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA 2

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE DANÇA

NOME DO CONVOCADO Classificação

MICHELL WILLY DE MELO SILVA 1

CONVOCAÇÃO

DIGITADOR

NOME DO CONVOCADO Classificação

WARLEI SILVA SANTOS 1

LARIELEILIVIA BARRETO MIRANDA 2

PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 3

FERNANDA DA SILVA PEREIRA 4

CONVOCAÇÃO

ORIENTADOR SOCIAL

NOME DO CONVOCADO Classificação

TAMITAELICA SILVA PINHEIRO 1

CONVOCAÇÃO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

NOME DO CONVOCADO Classificação

RAFAELA DA COSTA SILVA 1

ROSELI DE JESUS SANTOS 2

GEANE DE SOUZA MOURA 3

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE VIOLÃO

NOME DO CONVOCADO Classificação

SERGIO BRÍCIO BRITO SANTOS 1

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE BALÉ

NOME DO CONVOCADO Classificação

SAMUEL GUIMARÃES SANTOS 1

CONVOCAÇÃO

INSTRUTOR DE FUTEBOL

NOME DO CONVOCADO Classificação

ROSIMAR MOREIRA DA SILVA 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CONVOCAÇÃO

OPERADOR DE MAQUINAS

NOME DO CONVOCADO Classificação

SERGIO EMANOEL DA SILVA SENA 1

CONVOCAÇÃO

ENGENHEIRO

NOME DO CONVOCADO Classificação

CHARLES CORREIA SILVA 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

CONVOCAÇÃO

TÉCNICO AGRICOLA

NOME DO CONVOCADO Classificação

GLEUSSON BARBOSA DA SILVA 1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CONVOCAÇÃO

FISCAL DE TRIBUTOS

NOME DO CONVOCADO Classificação

ANDRÉ MARLEY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1

MANOEL ALVES DOS SANTOS 2

MAYKON DOUGLAS NEVES FERREIRA 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONVOCAÇÃO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CONVOCADO Classificação

JEFERSON ALVES SANTOS 1

CALITA MIRELE LOPES GRINGO 2

CONVOCAÇÃO

ASSISTENTE TECNICO

NOME DO CONVOCADO Classificação

THAIRLA BATISTA CARVALHO 1

THALYSON SILVA SANTOS 2

JULY OLIVEIRA GUERREIRO 3

CONVOCAÇÃO

VIGILANTE

NOME DO CONVOCADO Classificação

FABIO PEREIRA DE SOUZA 1

CONVOCAÇÃO

CARCEREIRO

NOME DO CONVOCADO Classificação

GILVANI FERREIRA SILVA 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO

FISCAL SANITÁRIO

NOME DO CONVOCADO Classificação

MATHEUS THALUAN OLIVEIRA BRANDÃO 1

CONVOCAÇÃO

AUXILIAR BUCAL

NOME DO CONVOCADO Classificação

JOSSILENE RIBEIRO ALMEIDA 1

JAIRLA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA SANTANA 2